
50m EF-10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 64 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.95 50

2 2 50 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 7.98 50

3 3 48 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.03 50

4 4 76 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.13 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 40 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.36 50

2 4 21 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.38 50

3 3 38 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.51 50

4 5 4 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.59 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 80 VITULLO Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.26 50

2 2 60 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 50

3 5 3 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.52 50

4 3 24 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.56 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.63 50

2 3 47 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.73 50

3 2 51 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.79 50

4 5 13 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.82 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 6 BONACINA Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.48 50

2 3 29 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.70 50

3 5 42 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.90 50

4 2 43 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.07 50

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 10:58:58

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:58)

Serie 1 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:11

Serie 2 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:12

Serie 3 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:14

Serie 4 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:16

Serie 5 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:17

Serie 6 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:18

https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sara/dquRlJWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 35 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.78 50

2 3 77 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.99 50

3 2 52 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.31 50

4 5 62 PORRO Sara 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.51 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 11 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.63 50

2 2 26 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.82 50

4 22 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

5 54 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 45 LAMONACA Sofia 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.18 50

2 4 18 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.84 50

3 2 14 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.84 50

3 37 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 19 CHIESA Carlotta 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.91 50

2 4 2 BALLABIO Simona 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.05 50

3 5 69 SALVI Fiammetta 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.05 50

4 2 12 BUSNELLI Alice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.47 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 73 STRANIERO Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.27 50

2 4 55 MIRACAPILLO Gaia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.79 50

3 2 56 NEGRI Cecilia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.29 50

4 5 16 CASATI Elisa 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.39 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 58 PANZERI Arianna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.43 50

2 4 15 CARRARA Ginevra sofia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 50

3 3 66 RIVA Alice 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.90 50

4 5 28 DELL'ERA Elisa 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.04 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 17 CASTAGNI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.82 50

2 4 20 CITTERIO Matilde 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.14 50

3 3 23 COMBI Bianca 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.19 50

4 5 36 FRIGUGLIETTI Gaia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.25 50

Serie 7 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:20

Serie 8 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:21

Serie 9 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:22

Serie 10 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:23

Serie 11 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:24

Serie 12 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:25

Serie 13 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:27

https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Emma/dquRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Sara/dquRlJWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Alessia/dquRlJOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMONACA+Sofia/dquRlJakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Carlotta/dquRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simona/dquRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Fiammetta/dquRlJefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alice/dquRlJSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERO+Giulia/dquRlJaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACAPILLO+Gaia/dquRlJWla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Cecilia/dquRlJaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Elisa/dq2Rm5OmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Arianna/dquRlJSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ginevra+sofia/dquRlJWla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alice/dquRlJambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNI+Letizia/dquRlJefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Bianca/dquRlJanbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGUGLIETTI+Gaia/dquRlJOgamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 7 BORKUS Amanda ieva 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.50 50

2 2 65 RAPONI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.94 50

3 5 8 BORRELLI Alice 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.82 50

3 9 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 79 VISMARA Eleonora 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.78 50

2 4 31 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.09 50

3 5 71 SPINI Sara 2014 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.28 50

4 2 46 LOCATELLI Anna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.11 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 57 NOVATI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.27 50

2 5 74 TROMBETTA Francesca 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.40 50

3 4 70 SPIGARELLI Alice 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.53 50

4 2 53 MICCICHE' Valeria 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.64 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 39 GHEZZI Letizia 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.84 50

2 4 44 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.08 50

3 5 61 PISANO Cristina 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.56 50

4 2 41 GHISETTI Benedetta 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.64 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 34 FIGINI Viola 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.43 50

2 5 72 STILO Rebecca 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.79 50

3 4 30 DOS SANTOS Giulia 2014 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.00 50

3 49 MARCHESI Elisa 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 5 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.07 50

2 2 63 PROSERPIO Beatrice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.07 50

3 4 27 DANZI Noemi 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.26 50

3 59 PASSAVANTI Francesca 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 78 VINCENZI Eleonora 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 50

2 5 33 FIGINI Cecilia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.72 50

3 67 RONSIVALLE Silvia 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA DNS

4 25 COSSU Aurora 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Serie 14 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:29

Serie 15 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:30

Serie 16 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:32

Serie 17 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:33

Serie 18 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:34

Serie 19 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:35

Serie 20 - 50m EF10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:36

https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Letizia/dquRlJOmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Alice/dqmRmZufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Eleonora/dq2RmpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Sara/dquRlJajb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Anna/dquRlJaha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Arianna/dquRlJalaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Francesca/dqmRmZufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPIGARELLI+Alice/dquRlJSlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCICHE%27+Valeria/dquRlJWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Letizia/dquRlJSob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Melissa/dquRlJSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANO+Cristina/dquRlJSfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISETTI+Benedetta/dq2Rm5mlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Viola/dquRlJKfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Rebecca/dquRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Giulia/dquRlJOjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Elisa/dquRlJOlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINI+Emma/dquRk5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Beatrice/dquRlJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANZI+Noemi/dquRlJSkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAVANTI+Francesca/dquRlJOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Eleonora/dquRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Cecilia/dquRk5unbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONSIVALLE+Silvia/dquRlJWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSU+Aurora/dquRlJWkbWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 75 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.35 50

2 5 68 SACCO Elisa 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.55 50

3 2 81 ZEMOUR Reem 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.96 50

4 10 BRAMBILLA Sofia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 64 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.95 50

2 2 50 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 7.98 50

3 3 48 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.03 50

4 5 5 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.07 50

5 2 63 PROSERPIO Beatrice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.07 50

6 4 80 VITULLO Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.26 50

7 3 73 STRANIERO Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.27 50

7 3 57 NOVATI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.27 50

9 3 75 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.35 50

10 2 40 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.36 50

11 4 21 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.38 50

12 2 58 PANZERI Arianna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.43 50

12 2 34 FIGINI Viola 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 8.43 50

14 2 60 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 50

15 4 6 BONACINA Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.48 50

16 4 7 BORKUS Amanda ieva 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.50 50

17 3 38 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.51 50

18 5 3 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.52 50

19 4 15 CARRARA Ginevra sofia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 50

20 5 68 SACCO Elisa 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.55 50

21 3 24 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.56 50

22 5 4 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.59 50

23 4 1 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.63 50

24 3 29 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.70 50

25 3 47 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.73 50

26 4 35 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.78 50

26 3 79 VISMARA Eleonora 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.78 50

28 2 51 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.79 50

28 4 55 MIRACAPILLO Gaia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.79 50

28 5 72 STILO Rebecca 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.79 50

31 5 13 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.82 50

31 2 17 CASTAGNI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.82 50

33 3 39 GHEZZI Letizia 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.84 50

34 5 42 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.90 50

34 3 66 RIVA Alice 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.90 50

36 3 19 CHIESA Carlotta 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.91 50

37 2 65 RAPONI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.94 50

38 3 77 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.99 50

39 4 30 DOS SANTOS Giulia 2014 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.00 50

40 5 28 DELL'ERA Elisa 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.04 50

41 4 2 BALLABIO Simona 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.05 50

42 5 69 SALVI Fiammetta 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.05 50

43 2 43 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.07 50

44 4 44 GUANZIROLI Melissa 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.08 50

45 4 31 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.09 50

46 4 76 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.13 50

47 4 20 CITTERIO Matilde 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.14 50

48 5 45 LAMONACA Sofia 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.18 50

49 3 23 COMBI Bianca 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 9.19 50

50 5 36 FRIGUGLIETTI Gaia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.25 50

RIEPILOGO - 50m EF10

https://www.fidal.it/atleta/VERZOTTI+Isabel/dquRlJWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Elisa/dquRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMOUR+Reem/dquRlJegcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Sofia/dquRlJSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINI+Emma/dquRk5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Beatrice/dquRlJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERO+Giulia/dquRlJaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Arianna/dquRlJalaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZOTTI+Isabel/dquRlJWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Arianna/dquRlJSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Viola/dquRlJKfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ginevra+sofia/dquRlJWla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Elisa/dquRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Emma/dquRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Eleonora/dq2RmpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACAPILLO+Gaia/dquRlJWla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Rebecca/dquRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNI+Letizia/dquRlJefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Letizia/dquRlJSob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sara/dquRlJWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alice/dquRlJambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Carlotta/dquRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Letizia/dquRlJOmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Giulia/dquRlJOjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simona/dquRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Fiammetta/dquRlJefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Melissa/dquRlJSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMONACA+Sofia/dquRlJakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Bianca/dquRlJanbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGUGLIETTI+Gaia/dquRlJOgamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

51 4 27 DANZI Noemi 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 9.26 50

52 5 71 SPINI Sara 2014 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.28 50

52 2 78 VINCENZI Eleonora 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 50

54 2 56 NEGRI Cecilia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.29 50

55 2 52 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.31 50

56 5 16 CASATI Elisa 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.39 50

57 5 74 TROMBETTA Francesca 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.40 50

58 2 12 BUSNELLI Alice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.47 50

59 5 62 PORRO Sara 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.51 50

60 4 70 SPIGARELLI Alice 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.53 50

61 5 61 PISANO Cristina 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.56 50

62 3 11 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.63 50

63 2 53 MICCICHE' Valeria 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.64 50

63 2 41 GHISETTI Benedetta 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.64 50

65 5 33 FIGINI Cecilia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.72 50

66 2 26 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.82 50

66 5 8 BORRELLI Alice 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.82 50

68 4 18 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.84 50

69 2 14 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.84 50

70 2 81 ZEMOUR Reem 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.96 50

71 2 46 LOCATELLI Anna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 10.11 50

4 22 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

5 54 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

3 37 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

3 9 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

3 49 MARCHESI Elisa 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

3 59 PASSAVANTI Francesca 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

3 67 RONSIVALLE Silvia 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA DNS

4 25 COSSU Aurora 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

4 10 BRAMBILLA Sofia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DANZI+Noemi/dquRlJSkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Sara/dquRlJajb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Eleonora/dquRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Cecilia/dquRlJaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Elisa/dq2Rm5OmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Francesca/dqmRmZufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alice/dquRlJSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Sara/dquRlJWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPIGARELLI+Alice/dquRlJSlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANO+Cristina/dquRlJSfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCICHE%27+Valeria/dquRlJWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISETTI+Benedetta/dq2Rm5mlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Cecilia/dquRk5unbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Alice/dqmRmZufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMOUR+Reem/dquRlJegcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Anna/dquRlJaha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Alessia/dquRlJOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Elisa/dquRlJOlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAVANTI+Francesca/dquRlJOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONSIVALLE+Silvia/dquRlJWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSU+Aurora/dquRlJWkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Sofia/dquRlJSgb2M%3d


50m EM-10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 198 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06 50

2 2 194 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.10 50

3 5 173 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.22 50

4 4 207 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.25 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 204 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03 50

2 3 187 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.18 50

3 4 219 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8.19 50

4 5 225 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.24 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 202 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.39 50

2 3 169 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.43 50

3 2 196 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.52 50

4 4 218 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.26 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 170 BERETTA Lorenzo 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.26 50

2 4 191 FRANTUMA Alessandro 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.33 50

3 3 184 CREA Karol jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.45 50

4 2 181 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.66 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 165 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.76 50

2 3 212 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.79 50

3 2 216 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.79 50

5 193 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 11:25:15

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:25)

Serie 1 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:40

Serie 2 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:41

Serie 3 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:42

Serie 4 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:43

Serie 5 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:46

Serie 6 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:47

https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Samuele/dquRlJWfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lorenzo/dquRlJSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 208 PEDRONCELLI Giorgio 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.68 50

2 4 177 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.79 50

3 3 199 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84 50

4 5 176 BUGANA Giorgio 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.27 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 195 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.87 50

2 3 166 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.89 50

3 5 205 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.34 50

2 213 RIPAMONTI Nikolai 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 223 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.34 50

2 2 168 BELLATI Matteo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.49 50

3 3 185 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.14 50

4 4 201 MAZZEO Claudio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 206 PARISI Jacopo 2014 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.38 50

2 5 209 PEZZUOLO Matteo 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.53 50

3 4 186 DI MONDA Filippo 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.79 50

2 226 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 211 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.23 50

2 4 171 BERNASCONI Gioele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.56 50

3 2 188 FERRARIO Mattia 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.88 50

4 5 174 BRAMBILLA Pietro 2013 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.07 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 167 BADONI Riccardo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60 50

2 5 179 CESANA Francesco 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.08 50

3 3 189 FIORONI Fabrizio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.42 50

4 4 215 ROCCA Riccardo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.02 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 200 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.30 50

2 4 178 CERVEGLIERI Lorenzo 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.37 50

3 5 197 GRASSI Davide 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.70 50

4 2 182 CITTERIO Emanuele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.73 50

Serie 7 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:49

Serie 8 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:51

Serie 9 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:52

Serie 10 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:53

Serie 11 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:54

Serie 12 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:54

Serie 13 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:58

https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Giorgio/dquRlJWhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Tommaso/dquRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANA+Giorgio/dquRlJOfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIANO+Pietroantonio/dquRlJWlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Alessio/dquRlJWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Nikolai/dquRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLATI+Matteo/dquRlJOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEO+Claudio/dquRlJOlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Jacopo/dquRlJKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUOLO+Matteo/dquRlJWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONDA+Filippo/dquRlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRILIPCEANU+Teodor/dquRlJSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Gioele/dquRlJWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Mattia/dquRlJOnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Pietro/dquRlJSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADONI+Riccardo/dquRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Francesco/dquRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Fabrizio/dquRlJOla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Riccardo/dquRlJWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVEGLIERI+Lorenzo/dquRlJalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Davide/dquRk5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Emanuele/dquRlJKncWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 222 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.94 50

2 3 217 RUFFINONI Giulio italo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.43 50

3 5 221 SOFIA Anselmo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.66 50

4 2 172 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.73 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 180 CHICCO Andrea 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.59 50

2 2 214 RIVA Emanuele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.02 50

3 224 VALSECCHI Gioele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO DNS

4 210 PORRO Michele 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 203 MOSCARITOLO Martino 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.10 50

2 4 190 FLOREZ PALACINO Samuel 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.14 50

3 2 220 SANTINI TANNUS Romeo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.17 50

4 3 175 BRICCOLA Davide 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.52 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 222 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.94 50

2 2 204 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03 50

3 3 198 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06 50

4 2 194 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.10 50

4 5 203 MOSCARITOLO Martino 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.10 50

6 4 190 FLOREZ PALACINO Samuel 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.14 50

7 3 187 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.18 50

8 4 219 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8.19 50

9 5 173 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.22 50

10 3 211 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.23 50

11 5 225 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.24 50

12 4 207 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.25 50

13 5 170 BERETTA Lorenzo 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.26 50

14 3 200 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.30 50

15 4 191 FRANTUMA Alessandro 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.33 50

16 5 223 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.34 50

17 4 178 CERVEGLIERI Lorenzo 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.37 50

18 3 206 PARISI Jacopo 2014 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.38 50

19 5 202 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.39 50

20 3 169 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.43 50

20 3 217 RUFFINONI Giulio italo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.43 50

22 3 184 CREA Karol jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.45 50

23 2 168 BELLATI Matteo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.49 50

24 2 196 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.52 50

25 5 209 PEZZUOLO Matteo 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.53 50

26 4 171 BERNASCONI Gioele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.56 50

27 5 180 CHICCO Andrea 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.59 50

28 2 167 BADONI Riccardo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60 50

29 2 181 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.66 50

29 5 221 SOFIA Anselmo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.66 50

31 2 208 PEDRONCELLI Giorgio 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.68 50

32 5 197 GRASSI Davide 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.70 50

33 2 172 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.73 50

Serie 14 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 11:00

Serie 15 - 50m EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 11:01

RIEPILOGO - 50m EM-10

https://www.fidal.it/atleta/TARCHETTI+Cesare/dquRlJWfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINONI+Giulio+italo/dquRlJKmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFIA+Anselmo/dquRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Andrea/dquRlJOobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Andrea/dquRlJSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emanuele/dquRlJOicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Gioele/dquRlJahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Michele/dquRlJKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARITOLO+Martino/dquRlJaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREZ+PALACINO+Samuel/dquRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+TANNUS+Romeo/dquRlJWncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Davide/dquRlJajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHETTI+Cesare/dquRlJWfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Samuele/dquRlJWfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARITOLO+Martino/dquRlJaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREZ+PALACINO+Samuel/dquRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRILIPCEANU+Teodor/dquRlJSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lorenzo/dquRlJSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVEGLIERI+Lorenzo/dquRlJalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Jacopo/dquRlJKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINONI+Giulio+italo/dquRlJKmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLATI+Matteo/dquRlJOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUOLO+Matteo/dquRlJWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Gioele/dquRlJWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Andrea/dquRlJSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADONI+Riccardo/dquRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFIA+Anselmo/dquRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Giorgio/dquRlJWhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Davide/dquRk5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Andrea/dquRlJOobGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

34 4 165 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.76 50

35 3 212 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.79 50

36 2 216 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.79 50

37 4 177 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.79 50

37 4 186 DI MONDA Filippo 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.79 50

39 3 199 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84 50

40 4 195 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.87 50

41 2 188 FERRARIO Mattia 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.88 50

42 3 166 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.89 50

43 2 214 RIVA Emanuele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.02 50

44 5 174 BRAMBILLA Pietro 2013 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.07 50

45 5 179 CESANA Francesco 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 9.08 50

46 3 185 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.14 50

47 2 220 SANTINI TANNUS Romeo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.17 50

48 4 218 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.26 50

49 5 176 BUGANA Giorgio 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.27 50

50 5 205 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.34 50

51 3 189 FIORONI Fabrizio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.42 50

52 4 201 MAZZEO Claudio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48 50

53 3 175 BRICCOLA Davide 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.52 50

54 2 182 CITTERIO Emanuele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.73 50

55 4 215 ROCCA Riccardo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.02 50

5 193 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

2 213 RIPAMONTI Nikolai 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

2 226 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

3 224 VALSECCHI Gioele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO DNS

4 210 PORRO Michele 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Tommaso/dquRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONDA+Filippo/dquRlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Mattia/dquRlJOnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIANO+Pietroantonio/dquRlJWlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emanuele/dquRlJOicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Pietro/dquRlJSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Francesco/dquRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+TANNUS+Romeo/dquRlJWncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANA+Giorgio/dquRlJOfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Alessio/dquRlJWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Fabrizio/dquRlJOla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEO+Claudio/dquRlJOlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Davide/dquRlJajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Emanuele/dquRlJKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Riccardo/dquRlJWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Nikolai/dquRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Gioele/dquRlJahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Michele/dquRlJKkcGY%3d


50 Hs H50 EF-10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 102 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.27 50

2 4 94 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 50

3 2 90 CASTAGNI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.97 50

4 5 101 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.01 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 92 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.84 50

2 4 103 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.07 50

3 2 99 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.45 50

4 5 106 NOBIS Rachele 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.15 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 93 CHIESA Carlotta 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.57 50

2 3 100 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.69 50

3 5 111 SPINI Sara 2014 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.07 50

2 108 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 114 TROMBETTA Francesca 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.99 50

2 3 88 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 50

3 5 84 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.71 50

4 116 VINCENZI Eleonora 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 87 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.50 50

2 5 105 MIRACAPILLO Gaia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 50

3 2 110 SPIGARELLI Alice 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.62 50

4 4 115 VIGANO' Martina 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.59 50

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 09:47:03

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 09:47)

Serie 1 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:30

Serie 2 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:33

Serie 3 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:33

Serie 4 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:33

Serie 5 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:35

Serie 6 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:34

https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNI+Letizia/dquRlJefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Carlotta/dquRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Sara/dquRlJajb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Francesca/dqmRmZufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Eleonora/dquRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACAPILLO+Gaia/dquRlJWla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPIGARELLI+Alice/dquRlJSlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Martina/dq2Rm5OmcWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 96 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.96 50

2 5 82 ALOIA Sveva 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 11.99 50

3 3 91 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.41 50

4 2 113 TAGLIABUE Aurora 2014 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.81 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 89 BORRELLI Alice 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 12.14 50

2 4 85 BALLABIO Simona 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.42 50

3 3 83 AMEJOUTE Marwa 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 12.46 50

4 5 112 STILO Rebecca 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.51 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 95 COLCIAGO Chiara 2013 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.38 50

2 4 107 PROSERPIO Beatrice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.52 50

3 3 86 BERETTA Lidia 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.31 50

4 2 109 SECCHI Alice 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.21 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 98 DANZI Noemi 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 10.89 50

2 4 97 DADDI Anita 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 11.59 50

3 3 104 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.19 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 102 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.27 50

2 5 95 COLCIAGO Chiara 2013 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.38 50

3 4 94 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 50

4 4 107 PROSERPIO Beatrice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.52 50

5 3 92 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.84 50

6 4 96 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.96 50

7 2 90 CASTAGNI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.97 50

8 5 101 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.01 50

9 4 103 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.07 50

10 3 86 BERETTA Lidia 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.31 50

11 2 99 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.45 50

12 3 87 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.50 50

13 4 93 CHIESA Carlotta 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.57 50

14 3 100 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.69 50

15 2 98 DANZI Noemi 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 10.89 50

16 2 114 TROMBETTA Francesca 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.99 50

17 5 111 SPINI Sara 2014 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.07 50

18 5 106 NOBIS Rachele 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.15 50

19 2 109 SECCHI Alice 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.21 50

20 5 105 MIRACAPILLO Gaia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 50

21 3 88 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 50

22 4 97 DADDI Anita 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 11.59 50

23 2 110 SPIGARELLI Alice 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.62 50

24 5 84 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.71 50

25 5 82 ALOIA Sveva 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 11.99 50

Serie 7 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:36

Serie 8 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:38

Serie 9 - 50 Hs H50 EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:38

RIEPILOGO - 50 Hs H50 EF-10

https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOIA+Sveva/dquRlJWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Aurora/dquRlJajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Alice/dqmRmZufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simona/dquRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEJOUTE+Marwa/dquRlJSmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Rebecca/dquRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLCIAGO+Chiara/dq2RmpiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Beatrice/dquRlJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lidia/dqmRmZufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Alice/dquRlJajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANZI+Noemi/dquRlJSkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DADDI+Anita/dquRlJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLCIAGO+Chiara/dq2RmpiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Beatrice/dquRlJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNI+Letizia/dquRlJefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lidia/dqmRmZufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Carlotta/dquRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANZI+Noemi/dquRlJSkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Francesca/dqmRmZufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Sara/dquRlJajb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Alice/dquRlJajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACAPILLO+Gaia/dquRlJWla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DADDI+Anita/dquRlJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPIGARELLI+Alice/dquRlJSlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOIA+Sveva/dquRlJWgcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

26 2 89 BORRELLI Alice 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 12.14 50

27 3 104 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.19 50

28 3 91 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.41 50

29 4 85 BALLABIO Simona 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.42 50

30 3 83 AMEJOUTE Marwa 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 12.46 50

31 5 112 STILO Rebecca 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.51 50

32 4 115 VIGANO' Martina 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.59 50

33 2 113 TAGLIABUE Aurora 2014 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.81 50

2 108 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO DNS

4 116 VINCENZI Eleonora 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Alice/dqmRmZufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simona/dquRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEJOUTE+Marwa/dquRlJSmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Rebecca/dquRlJKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Martina/dq2Rm5OmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Aurora/dquRlJajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Eleonora/dquRlJSjcGY%3d


50 Hs H50 EM-10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 150 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.25 50

2 4 137 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.41 50

3 3 142 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54 50

4 5 162 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.81 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 133 CREA Karol jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 9.55 50

2 5 128 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.73 50

3 2 145 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.97 50

4 4 148 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.46 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 127 CANCLINI Lorenzo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.92 50

2 4 139 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 50

3 5 134 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.56 50

4 2 126 BUGANA Giorgio 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.01 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 147 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 50

2 5 130 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 10.53 50

3 4 151 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 50

4 2 158 RUSCONI Francesco 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.20 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 143 KOBASA Daniil 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.24 50

2 4 164 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 11.25 50

3 3 161 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.59 50

5 146 MAIDO' Gabriel 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 10:11:51

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 10:11)

Serie 1 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:49

Serie 2 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:51

Serie 3 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:53

Serie 4 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:54

Serie 5 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:55

Serie 6 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:56

https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Samuele/dquRlJWfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Geremia/dquRlJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Tommaso/dquRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Lorenzo/dquRlJSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANA+Giorgio/dquRlJOfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Alessio/dquRlJWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Francesco/dquRlJOnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOBASA+Daniil/dquRlJKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Matteo/dquRlJWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Federico/dquRlJKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIDO%27+Gabriel/dquRlJOoamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 152 PEDRONCELLI Giorgio 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.04 50

2 2 131 CITTERIO Emanuele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.20 50

3 5 124 BRAMBILLA Pietro 2013 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 11.35 50

3 163 VALSECCHI Gioele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 159 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.39 50

2 5 120 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.92 50

3 2 129 CESANA Francesco 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.90 50

4 3 138 GEROSA Marco 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.81 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 117 ALBONICO Lorenzo 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.78 50

2 5 155 ROMANI Davide 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 50

3 4 140 GIROLA Ernesto 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.15 50

4 2 141 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.55 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 160 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.18 50

2 3 135 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 10.24 50

2 156 ROSSI Simone 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO DNS

5 119 BADONI Riccardo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 149 MOSCARITOLO Martino 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.80 50

2 3 144 LOLI Matteo 2014 EM10 BG288 ATL. URGNANO 10.70 50

3 5 118 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.95 50

4 2 154 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.86 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 123 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.08 50

2 5 136 FLOREZ PALACINO Samuel 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.51 50

3 2 125 BRICCOLA Davide 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.50 50

4 3 122 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.61 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 157 RUFFINONI Giulio italo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.60 50

2 2 121 BELLUZ Andrea 2014 EM10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.10 50

3 4 153 RAVA Ettore luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 11.60 50

Serie 7 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:57

Serie 8 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:59

Serie 9 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:00

Serie 10 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:01

Serie 11 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:03

Serie 12 - 50 Hs H50 EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:04

RIEPILOGO - 50 Hs H50 EM-10

https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Giorgio/dquRlJWhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Emanuele/dquRlJKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Pietro/dquRlJSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Gioele/dquRlJahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Francesco/dquRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Marco/dquRlJSgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONICO+Lorenzo/dquRlJKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Davide/dquRlJKiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Ernesto/dquRlJajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGNI+Giacomo/dquRlJSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Simone/dquRlJambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADONI+Riccardo/dquRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARITOLO+Martino/dquRlJaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLI+Matteo/dqmRmZufbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIANO+Pietroantonio/dquRlJWlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREZ+PALACINO+Samuel/dquRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Davide/dquRlJajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Thomas/dquRlJWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINONI+Giulio+italo/dquRlJKmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUZ+Andrea/dquRlJefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Ettore+luigi/dquRlJOncGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 150 NAVA Samuele 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.25 50

2 4 159 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.39 50

3 4 137 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.41 50

4 3 142 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54 50

5 3 133 CREA Karol jozef 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 9.55 50

6 5 128 CASTELLI Tommaso 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.73 50

7 3 117 ALBONICO Lorenzo 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.78 50

8 4 149 MOSCARITOLO Martino 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.80 50

9 5 162 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.81 50

10 3 147 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 50

10 5 155 ROMANI Davide 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 50

12 3 127 CANCLINI Lorenzo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.92 50

12 5 120 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.92 50

14 2 145 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.97 50

15 4 123 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.08 50

16 4 140 GIROLA Ernesto 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.15 50

17 4 160 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.18 50

18 4 139 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 50

19 3 135 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 10.24 50

20 4 148 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.46 50

21 5 136 FLOREZ PALACINO Samuel 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.51 50

22 5 130 CIAPPESONI Andrea 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 10.53 50

23 2 141 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.55 50

24 5 134 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.56 50

25 3 157 RUFFINONI Giulio italo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.60 50

26 3 144 LOLI Matteo 2014 EM10 BG288 ATL. URGNANO 10.70 50

27 2 129 CESANA Francesco 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 10.90 50

28 5 118 AVAGLIANO Pietroantonio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 10.95 50

29 2 126 BUGANA Giorgio 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.01 50

30 4 152 PEDRONCELLI Giorgio 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.04 50

31 2 121 BELLUZ Andrea 2014 EM10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.10 50

32 4 151 PARENTI Alessio 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.18 50

33 2 158 RUSCONI Francesco 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.20 50

33 2 131 CITTERIO Emanuele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.20 50

35 2 143 KOBASA Daniil 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.24 50

36 4 164 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 11.25 50

37 5 124 BRAMBILLA Pietro 2013 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 11.35 50

38 2 125 BRICCOLA Davide 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.50 50

39 3 161 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.59 50

40 4 153 RAVA Ettore luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 11.60 50

41 3 122 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.61 50

42 3 138 GEROSA Marco 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.81 50

43 2 154 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.86 50

5 146 MAIDO' Gabriel 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

3 163 VALSECCHI Gioele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO DNS

2 156 ROSSI Simone 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO DNS

5 119 BADONI Riccardo 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Samuele/dquRlJWfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREA+Karol+jozef/dquRlJWlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Tommaso/dquRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONICO+Lorenzo/dquRlJKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARITOLO+Martino/dquRlJaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Geremia/dquRlJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Davide/dquRlJKiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Lorenzo/dquRlJSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Ernesto/dquRlJajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGNI+Giacomo/dquRlJSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREZ+PALACINO+Samuel/dquRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Andrea/dquRlJWnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINONI+Giulio+italo/dquRlJKmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLI+Matteo/dqmRmZufbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Francesco/dquRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVAGLIANO+Pietroantonio/dquRlJWlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGANA+Giorgio/dquRlJOfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Giorgio/dquRlJWhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUZ+Andrea/dquRlJefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Alessio/dquRlJWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Francesco/dquRlJOnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Emanuele/dquRlJKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOBASA+Daniil/dquRlJKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Matteo/dquRlJWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Pietro/dquRlJSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Davide/dquRlJajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Federico/dquRlJKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Ettore+luigi/dquRlJOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Thomas/dquRlJWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Marco/dquRlJSgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIDO%27+Gabriel/dquRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Gioele/dquRlJahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Simone/dquRlJambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADONI+Riccardo/dquRlJahaGM%3d


Salto in lungo EF-10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 277 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.69 50 +

2 248 COLCIAGO Chiara 2013 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.69 50 +

3 245 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.64 50 +

4 261 GHEZZI Letizia 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.29 50 +

5 283 SACCO Elisa 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.28 50 +

6 233 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.19 50 +

7 229 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.16 50 +

8 236 BORKUS Amanda ieva 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.09 50 +

9 292 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.98 50 +

10 256 FIGINI Cecilia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.93 50 +

11 291 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.89 50 +

12 274 NOBIS Rachele 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.87 50 +

13 241 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.85 50 +

14 249 COMBI Bianca 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 2.85 50 +

15 251 DADDI Anita 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.81 50 +

16 265 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.79 50 +

17 232 BERETTA Lidia 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.78 50 +

18 254 DOS SANTOS Giulia 2014 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.78 50 +

19 285 SECCHI Alice 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.70 50 +

20 293 VISINONI Anna 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.67 50 +

21 240 BUSNELLI Alice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2.59 50 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 11:55:34

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:55)

Serie 1 - Salto in lungo EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:30 / 10:20

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLCIAGO+Chiara/dq2RmpiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Letizia/dquRlJSob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Elisa/dquRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Cecilia/dquRk5unbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Bianca/dquRlJanbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DADDI+Anita/dquRlJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lidia/dqmRmZufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Giulia/dquRlJOjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Alice/dquRlJajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINONI+Anna/dquRlJWfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alice/dquRlJSfamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 250 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.48 50 +

23 263 GHISETTI Benedetta 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.42 50 +

24 227 ALOIA Sveva 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.41 50 +

25 242 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.38 50 +

26 244 CASATI Elisa 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.31 50 +

27 278 PISANO Cristina 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2.09 50 +

28 267 LOCATELLI Anna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.05 50 +

237 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

282 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO DNS +

269 MARCHESI Elisa 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

238 BRAMBILLA Sofia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

247 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

272 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 234 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 4.01 50 +

2 270 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 3.99 50 +

3 279 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.85 50 +

4 286 STRANIERO Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.78 50 +

5 289 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.67 50 +

6 258 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.60 50 +

7 231 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.53 50 +

8 243 CARRARA Ginevra sofia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.34 50 +

9 235 BONACINA Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.29 50 +

10 275 PANZERI Arianna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.26 50 +

11 281 RIVA Alice 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 3.22 50 +

12 268 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.19 50 +

13 295 VITULLO Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.13 50 +

14 288 VASILE Viola 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 3.12 50 +

Serie 2 - Salto in lungo EF-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:45 / 11:20

https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISETTI+Benedetta/dq2Rm5mlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOIA+Sveva/dquRlJWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Elisa/dq2Rm5OmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANO+Cristina/dquRlJSfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Anna/dquRlJaha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Elisa/dquRlJOlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Sofia/dquRlJSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Alessia/dquRlJOlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINI+Emma/dquRk5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERO+Giulia/dquRlJaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZOTTI+Isabel/dquRlJWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Emma/dquRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ginevra+sofia/dquRlJWla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Arianna/dquRlJSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alice/dquRlJambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASILE+Viola/dquRlJSfaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

15 262 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.09 50 +

16 284 SALVI Fiammetta 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.08 50 +

17 252 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.05 50 +

18 294 VISMARA Eleonora 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.02 50 +

19 253 DELL'ERA Elisa 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.00 50 +

20 257 FORTUNI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2.99 50 +

21 280 RAPONI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2.88 50 +

22 266 LAMONACA Sofia 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.86 50 +

23 259 FRIGUGLIETTI Gaia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2.85 50 +

24 239 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2.70 50 +

25 287 TAGLIABUE Aurora 2014 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.60 50 +

26 230 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.59 50 +

27 271 MICCICHE' Valeria 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.51 50 +

28 296 ZEMOUR Reem 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.40 50 +

29 246 CITTERIO Matilde 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.38 50 +

30 273 NEGRI Cecilia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.36 50 +

31 264 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.23 50 +

32 290 VIGANO' Martina 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.04 50 +

228 AMEJOUTE Marwa 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO NM +

276 PASSAVANTI Francesca 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

260 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 234 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 4.01 50 +

2 270 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 3.99 50 +

3 279 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.85 50 +

4 286 STRANIERO Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.78 50 +

5 277 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.69 50 +

6 248 COLCIAGO Chiara 2013 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.69 50 +

RIEPILOGO - Salto in lungo EF-10

https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Fiammetta/dquRlJefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANCI+Sara/dquRlJWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Eleonora/dq2RmpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNI+Arianna/dquRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Letizia/dquRlJOmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMONACA+Sofia/dquRlJakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGUGLIETTI+Gaia/dquRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Aurora/dquRlJajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCICHE%27+Valeria/dquRlJWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMOUR+Reem/dquRlJegcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Cecilia/dquRlJaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sara/dquRlJWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Martina/dq2Rm5OmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEJOUTE+Marwa/dquRlJSmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAVANTI+Francesca/dquRlJOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINI+Emma/dquRk5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERO+Giulia/dquRlJaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLCIAGO+Chiara/dq2RmpiibWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 289 VERZOTTI Isabel 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.67 50 +

8 245 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.64 50 +

9 258 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.60 50 +

10 231 BARZAGHI Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.53 50 +

11 243 CARRARA Ginevra sofia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.34 50 +

12 235 BONACINA Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.29 50 +

13 261 GHEZZI Letizia 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.29 50 +

14 283 SACCO Elisa 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.28 50 +

15 275 PANZERI Arianna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.26 50 +

16 281 RIVA Alice 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 3.22 50 +

17 268 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.19 50 +

18 233 BIANCHI Gaia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.19 50 +

19 229 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.16 50 +

20 295 VITULLO Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.13 50 +

21 288 VASILE Viola 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 3.12 50 +

22 236 BORKUS Amanda ieva 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.09 50 +

23 262 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.09 50 +

24 284 SALVI Fiammetta 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.08 50 +

25 252 DANCI Sara 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.05 50 +

26 294 VISMARA Eleonora 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.02 50 +

27 253 DELL'ERA Elisa 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.00 50 +

28 257 FORTUNI Arianna 2013 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 2.99 50 +

29 292 VILLA Giorgia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.98 50 +

30 256 FIGINI Cecilia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.93 50 +

31 291 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.89 50 +

32 280 RAPONI Letizia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2.88 50 +

33 274 NOBIS Rachele 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.87 50 +

34 266 LAMONACA Sofia 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.86 50 +

35 259 FRIGUGLIETTI Gaia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2.85 50 +

36 241 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.85 50 +

https://www.fidal.it/atleta/VERZOTTI+Isabel/dquRlJWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Emma/dquRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Nicole/dquRlJSkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ginevra+sofia/dquRlJWla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Letizia/dquRlJSob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+Elisa/dquRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Arianna/dquRlJSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alice/dquRlJambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Gaia/dquRlJOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASILE+Viola/dquRlJSfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Amanda+ieva/dquRlJakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Fiammetta/dquRlJefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANCI+Sara/dquRlJWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Eleonora/dq2RmpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Elisa/dquRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNI+Arianna/dquRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGINI+Cecilia/dquRk5unbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Letizia/dquRlJOmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Rachele/dquRlJOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMONACA+Sofia/dquRlJakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGUGLIETTI+Gaia/dquRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

37 249 COMBI Bianca 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 2.85 50 +

38 251 DADDI Anita 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.81 50 +

39 265 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.79 50 +

40 232 BERETTA Lidia 2014 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.78 50 +

41 254 DOS SANTOS Giulia 2014 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 2.78 50 +

42 285 SECCHI Alice 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.70 50 +

43 239 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 2.70 50 +

44 293 VISINONI Anna 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.67 50 +

45 287 TAGLIABUE Aurora 2014 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.60 50 +

46 230 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.59 50 +

47 240 BUSNELLI Alice 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2.59 50 +

48 271 MICCICHE' Valeria 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.51 50 +

49 250 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.48 50 +

50 263 GHISETTI Benedetta 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.42 50 +

51 227 ALOIA Sveva 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.41 50 +

52 296 ZEMOUR Reem 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.40 50 +

53 246 CITTERIO Matilde 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.38 50 +

54 242 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.38 50 +

55 273 NEGRI Cecilia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.36 50 +

56 244 CASATI Elisa 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.31 50 +

57 264 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.23 50 +

58 278 PISANO Cristina 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2.09 50 +

59 267 LOCATELLI Anna 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.05 50 +

60 290 VIGANO' Martina 2014 EF10 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2.04 50 +

228 AMEJOUTE Marwa 2014 EF10 CO445 ATL. CASSAGO NM +

237 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

282 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO DNS +

269 MARCHESI Elisa 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

238 BRAMBILLA Sofia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

247 CIVATI Alessia 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

https://www.fidal.it/atleta/COMBI+Bianca/dquRlJanbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DADDI+Anita/dquRlJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Lidia/dqmRmZufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Giulia/dquRlJOjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Alice/dquRlJajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINONI+Anna/dquRlJWfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Aurora/dquRlJajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alice/dquRlJSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCICHE%27+Valeria/dquRlJWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISETTI+Benedetta/dq2Rm5mlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOIA+Sveva/dquRlJWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMOUR+Reem/dquRlJegcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Matilde/dquRlJahbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Cecilia/dquRlJaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Elisa/dq2Rm5OmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sara/dquRlJWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANO+Cristina/dquRlJSfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Anna/dquRlJaha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Martina/dq2Rm5OmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEJOUTE+Marwa/dquRlJSmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Elisa/dquRlJOlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Sofia/dquRlJSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVATI+Alessia/dquRlJOlbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

272 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS +

276 PASSAVANTI Francesca 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

260 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAVANTI+Francesca/dquRlJOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d


Vortex EM-10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 306 CERVEGLIERI Lorenzo 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.92 50 +

2 321 GRASSI Davide 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 35.25 50 +

3 343 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 33.67 50 +

4 334 ROCCA Riccardo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 32.90 50 +

5 333 RIVA Emanuele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 30.30 50 +

6 316 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 29.45 50 +

7 300 BELLATI Matteo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.11 50 +

8 335 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 27.44 50 +

9 328 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 26.78 50 +

10 310 DI MONDA Filippo 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.08 50 +

11 298 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 23.44 50 +

12 324 MAIDO' Gabriel 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.25 50 +

13 347 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 21.25 50 +

14 308 COLLASSERO Stefano 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 20.35 50 +

15 320 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 18.85 50 +

16 302 BERNASCONI Gioele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.80 50 +

17 323 LOLI Matteo 2014 EM10 BG288 ATL. URGNANO 17.77 50 +

18 345 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.54 50 +

19 318 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.87 50 +

20 309 COLLASSERO Pietro 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 12.32 50 +

21 303 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.55 50 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 maggio 2024 / Ora: 11:08:22

5^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA
CASSAGO BRIANZA
Organizzazione: ATL. CASSAGO - CASSAGO BRIANZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 mag 11:08)

Serie 1 - Vortex EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 09:30 / 10:30

https://www.fidal.it/atleta/CERVEGLIERI+Lorenzo/dquRlJalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Davide/dquRk5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHETTI+Cesare/dquRlJWfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Riccardo/dquRlJWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emanuele/dquRlJOicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLATI+Matteo/dquRlJOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONDA+Filippo/dquRlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIDO%27+Gabriel/dquRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLASSERO+Stefano/dquRlJambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Gioele/dquRlJWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLI+Matteo/dqmRmZufbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Geremia/dquRlJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLASSERO+Pietro/dquRlJambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Thomas/dquRlJWfa2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

327 PARISI Jacopo 2014 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. NM +

330 PORRO Michele 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

315 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

348 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 342 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 36.93 50 +

2 313 FRANTUMA Alessandro 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 36.21 50 +

3 311 FIORONI Fabrizio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.86 50 +

4 312 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 31.51 50 +

5 331 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 31.18 50 +

6 326 PANIZZA Alessandro 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 30.82 50 +

7 297 ALBONICO Lorenzo 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 29.67 50 +

8 305 CANCLINI Lorenzo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.60 50 +

9 304 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 28.68 50 +

10 336 ROMANI Davide 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.59 50 +

11 301 BELLUZ Andrea 2014 EM10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.61 50 +

12 329 PEZZUOLO Matteo 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 25.24 50 +

13 337 ROSSI Simone 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 24.88 50 +

14 319 GIROLA Ernesto 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 24.72 50 +

15 322 KOBASA Daniil 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 23.44 50 +

16 317 GEROSA Marco 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 23.30 50 +

17 338 RUSCONI Francesco 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.05 50 +

18 340 SALVADE' Sebastian 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 20.67 50 +

19 344 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 20.16 50 +

20 349 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 19.40 50 +

21 307 CHICCO Andrea 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 18.56 50 +

22 332 RAVA Ettore luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18.23 50 +

23 325 MAZZEO Claudio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.81 50 +

Serie 2 - Vortex EM-10 C.S.COMUNALE CASSAGO B.ZA - 5 mag 2024 - 10:00 / 10:30

https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Jacopo/dquRlJKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Michele/dquRlJKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGNI+Giacomo/dquRlJSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Fabrizio/dquRlJOla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRILIPCEANU+Teodor/dquRlJSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Alessandro/dquRlJambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONICO+Lorenzo/dquRlJKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Lorenzo/dquRlJSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Andrea/dquRlJOobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Davide/dquRlJKiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUZ+Andrea/dquRlJefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUOLO+Matteo/dquRlJWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Simone/dquRlJambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Ernesto/dquRlJajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOBASA+Daniil/dquRlJKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Marco/dquRlJSgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Francesco/dquRlJOnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADE%27+Sebastian/dquRlJWiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Federico/dquRlJKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Matteo/dquRlJWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Andrea/dquRlJSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Ettore+luigi/dquRlJOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEO+Claudio/dquRlJOlamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

24 339 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.30 50 +

25 346 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 15.95 50 +

26 341 SOFIA Anselmo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.47 50 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 306 CERVEGLIERI Lorenzo 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.92 50 +

2 342 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 36.93 50 +

3 313 FRANTUMA Alessandro 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 36.21 50 +

4 321 GRASSI Davide 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 35.25 50 +

5 343 TARCHETTI Cesare 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 33.67 50 +

6 334 ROCCA Riccardo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 32.90 50 +

7 311 FIORONI Fabrizio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.86 50 +

8 312 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 31.51 50 +

9 331 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 31.18 50 +

10 326 PANIZZA Alessandro 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 30.82 50 +

11 333 RIVA Emanuele 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 30.30 50 +

12 297 ALBONICO Lorenzo 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 29.67 50 +

13 305 CANCLINI Lorenzo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.60 50 +

14 316 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 29.45 50 +

15 300 BELLATI Matteo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.11 50 +

16 304 BOSISIO Andrea 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 28.68 50 +

17 336 ROMANI Davide 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.59 50 +

18 335 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 27.44 50 +

19 328 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 26.78 50 +

20 301 BELLUZ Andrea 2014 EM10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.61 50 +

21 329 PEZZUOLO Matteo 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 25.24 50 +

22 310 DI MONDA Filippo 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.08 50 +

23 337 ROSSI Simone 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 24.88 50 +

24 319 GIROLA Ernesto 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 24.72 50 +

RIEPILOGO - Vortex EM-10

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFIA+Anselmo/dquRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVEGLIERI+Lorenzo/dquRlJalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGNI+Giacomo/dquRlJSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Davide/dquRk5uoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHETTI+Cesare/dquRlJWfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Riccardo/dquRlJWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Fabrizio/dquRlJOla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRILIPCEANU+Teodor/dquRlJSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Alessandro/dquRlJambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emanuele/dquRlJOicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONICO+Lorenzo/dquRlJKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Lorenzo/dquRlJSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLATI+Matteo/dquRlJOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Andrea/dquRlJOobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Davide/dquRlJKiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUZ+Andrea/dquRlJefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUOLO+Matteo/dquRlJWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONDA+Filippo/dquRlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Simone/dquRlJambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Ernesto/dquRlJajamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

25 298 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 23.44 50 +

25 322 KOBASA Daniil 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 23.44 50 +

27 317 GEROSA Marco 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 23.30 50 +

28 324 MAIDO' Gabriel 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.25 50 +

29 338 RUSCONI Francesco 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.05 50 +

30 347 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 21.25 50 +

31 340 SALVADE' Sebastian 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 20.67 50 +

32 308 COLLASSERO Stefano 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 20.35 50 +

33 344 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 20.16 50 +

34 349 ZUCCHI Matteo 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 19.40 50 +

35 320 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 18.85 50 +

36 302 BERNASCONI Gioele 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.80 50 +

37 307 CHICCO Andrea 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 18.56 50 +

38 332 RAVA Ettore luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18.23 50 +

39 323 LOLI Matteo 2014 EM10 BG288 ATL. URGNANO 17.77 50 +

40 325 MAZZEO Claudio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.81 50 +

41 345 VAGO Geremia 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.54 50 +

42 339 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.30 50 +

43 346 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 15.95 50 +

44 318 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.87 50 +

45 341 SOFIA Anselmo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.47 50 +

46 309 COLLASSERO Pietro 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 12.32 50 +

47 303 BONFANTI Thomas 2013 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.55 50 +

327 PARISI Jacopo 2014 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. NM +

330 PORRO Michele 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

315 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

348 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOBASA+Daniil/dquRlJKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Marco/dquRlJSgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIDO%27+Gabriel/dquRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Francesco/dquRlJOnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADE%27+Sebastian/dquRlJWiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLASSERO+Stefano/dquRlJambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Federico/dquRlJKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Matteo/dquRlJWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Gioele/dquRlJWjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Andrea/dquRlJSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Ettore+luigi/dquRlJOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLI+Matteo/dqmRmZufbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEO+Claudio/dquRlJOlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Geremia/dquRlJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFIA+Anselmo/dquRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLASSERO+Pietro/dquRlJambGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Thomas/dquRlJWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Jacopo/dquRlJKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Michele/dquRlJKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d

